
 
 

 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 
ที่  ๑๙ / ๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครูรับผิดชอบปฏิบัติงานหัวหน้างานทั้ง 4 ฝ่าย   
ประจำปีการศึกษา 256๘ 

..............................................................................  
 

ด้วยโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ มีนโยบายกระจายอำนาจการบริหารจัดการระบบงานภายใน
โรงเรียน โดยใช้โรงเรียนเป็นฐาน เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยเกิดประสิทธิภาพและ
ประสิทธิผล การปฏิบัติงานบรรลุเป้าหมาย สำเร็จด้วยความถูกต้องรวดเร็วและเป็นปัจจุบันสอดคล้องกับ
นโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน 

จึงอาศัยอำนาจตามมาตรา 39 วรรค 1 แห่งพระราชบัญญัติบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. 2546 กำหนดให้ผู ้อำนวยการสถานศึกษา เป็นผู้บังคับบัญชาข้าราชการ ลูกจ้างประจำและลูกจ้าง  
ชั ่วคราว แต่งตั ้งข้าราชการครูรับผิดชอบปฏิบัติงานหัวหน้างานทั้ง 4 ฝ่าย  ประจำปีการศึกษา 256๘ 
รับผิดชอบปฏิบัติงานต่าง ๆในฝ่ายที่ได้รับมอบหมาย และดูแล กำกับ ติดตาม ประเมินผลงานในฝ่ายงาน 
ดังต่อไปนี้ ประกอบด้วยบุคลากรดังต่อไปนี้ 

 

1. นายสมบุญ  สีเกตุ  ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานบุคคล 
2. นางศศิธร  ป้องสุพรรณ ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารวิชาการ 
3. นางพจนี  ศิริวรรณ  ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารแผนงานและงบประมาณ 
4. นางสาวนวรัตน์  พลมณี ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้างานบริหารทั่วไป/งานกิจกรรมนักเรียน 
 

ทั้งนี้ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ดำเนินการตามภารกิจที่ได้รับมอบหมาย ให้บรรลุวัตถุประสงค์ ให้สำเร็จ 
ลุล่วงไปด้วยดี หากมีปัญหาใด ๆ ให้รายงานผู้อำนวยการทางโรงเรียนทราบโดยทันที 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้ เป็นต้นไป 
  สั่ง ณ วันที่  13  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 

     
                       (นางวิชิตรา  บาทชารี) 

                       ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ ์
 


